Preço total de publicação = Altura ocupada pela matéria em cm (centímetro) x 3 Colunas x R$
12,60.
Matéria com 24 cm de largura
Preço total de publicação = Altura ocupada pela matéria em cm (centímetro) x 6 Colunas x R$
12,60.
 
§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais).
§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive